
Zarządzenie nr 4/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) „art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. ) oraz zgodnie z $ 14 pkt 2 Uchwała NR 

XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku, Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 

$1.W Uchwale NR XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

$ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wó 

mgr Ryszarda Stgępkowski



UZASADNIENIE 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dotyczą rozdziałów 75011, 75023- przeniesienia między $ 4040 oraz 4170. Dokonuje 

się również przeniesień między paragrafami 4400 i 4440 w rozdziałach 80103 oraz 80104 w 

związku z mylnie zaplanowanymi środkami i w rodz. 85502 $$ 4040 i 4210. 

vj 
mgr Ryszard Stępkowski



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
4/
20
23
 
Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy
da
tk
ów
 

 
 

Dz
ia
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

_7
50
 

  

pu
bl
ic
zn
a 
 
 

75
01
1 

| 

  

Ur
zę

dy
 w
oj

ew
ód

zk
ie

 
> 

20
4 

54
2,
00
 

 
   

Li
. 

10
00
].
 

4.
-7
80
,0
0 
|
.
 0 

:4
0%

09
77

.6
8 

„
2
0
3
 

79
2,
00
 

 
 

D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
wy
na
gr
od
ze
ni
e 

ro
cz
ne
 

11
22

6,
00

 
-7
50
,0
0 

10
 
47
6,
00
 

 
 

7
5
0
2
3
 

Ur
zę
dy
 
gm

in
 
(m
ia
st
 i 
mi
as
t 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi

at
u)

. 
——

: 
14
 
38
1.
06
0,
88
 

—*
75

0,
00

.|
-.

 
4.

38
1 

81
0,

88
: 

 
 

D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
wy
na
gr
od
ze
ni
e 

ro
cz

ne
 

    

14
7 

77
8,

00
 

17
50

,0
0 

  

14
9 

52
8,
00
 

 
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

2 
00

0,
00

 
-1 

00
0,
00
 

10
00
,0
0 

 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i w
yc

ho
wa

ni
e 

8 
48
7 

92
1,
00
 

8 
48
7 

92
1,
00
 

 
 

..
80

10
3 

Od
dz

ia
ły

 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

w 
sz
ko
ła
ch
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

60
5 

87
6,
00
 

0,
00

 
60

5 
87

6,
00

 
 
 

Op
ła
ty
 
za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i 
cz

yn
sz

e 
za

 
bu

dy
nk

i,
 

lo
ka

le
 

i 

po
mi
es
zc
ze
ni
a 

ga
ra

żo
we

 
18
 
98

9,
00

 
-1
8 

98
9,
00
 

0,
00

 
 
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

Św
ia

dc
ze

ń [
e
 

0,
00

 
18
 
98
9,
00
 

18
 
98
9,
00
 

 
 

„
8
0
1
0
4
3
7
 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

-. 
* 
2
 

45
3 

14
0,
00
 

|:
 

;+
0,
00
 

45
3 

14
0,
00
 

 
 

  

Op
ła

ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i c

zy
ns

ze
 

za
 
bu
dy
nk
i,
 

lo
ka
le
 

i i 

po
mi

es
zc

ze
ni

a 
ga

ra
żo

we
 

  

9 
06
7,
00
 

       

0,
00

 
 
 

Od
pi
sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

  

9 
06
7,
00
 

 
 

Ro
dz
in
a”
 

= 
Tm 

TR
ĄE
 

R
=
W
N
T
E
 

m
e
n
"
 

0.
00

 

    
 

 
 

  

  

: 
Św

ia
dc
ze
ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św
ia
dc
ze
ni
e 

z f
un
du
sz
u 

. 

al
im
en
ta
cy
jn
eg
o 

or
az
 
sk

ła
dk

i 
na

 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

.- 
e
m
e
r
y
t
a
l
n
e
 i 
re

nt
ow

e 
z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

-- 

  

2.
63
0 

26
5,
00
 

 
 

D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
wy
na
gr
od
ze
ni
e 

ro
cz
ne
 
 
 

    

 
 

  Zakup materiałów 
i w
yp

os
aż

en
ia

 
  

  

  

  

  

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

31
 
12

8 
12
8,
88
 

31
 
12

8 
12

8,
88

 
 
 

B
e
S
T
i
a
 

Pa 

>
 

mg
r 

Ry
sz
ar
 

St
ęp
ko
ws
ki
 

St
ro
na
 

1z
 

1


